

SPIDER-LIFT HOLDING ApS

Engvej 40
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2019

Thyge Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPIDER-LIFT HOLDING ApS
Engvej 40
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr: 33873301
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud før skat på kr. -2.291.031,- , en egenkapital på kr. 7.333.291,- og en balancesum på kr. 7.375.383,-.

Henset til årets aktiviteter og omkostningerne hermed er resultatet ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter indre værdis metode med tillæg af goodwill opgjort i forbindelse med anskaffelsen. Vurdering af goodwill er begrundet i forventningerne til fremtidig indtjening samt udbyttebetalinger fra associerede virksomheder, og der er som følge heraf en naturlig usikkerhed i målingen af kapitalandele samt goodwill.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-47.026	-20.297
Bruttoresultat		-47.026	-20.297
Resultat af ordinær primær drift		-47.026	-20.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	16.278.267
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.286.748	56.468
Andre finansielle indtægter		42.743	6.099
Øvrige finansielle omkostninger		0	-51.812
Ordinært resultat før skat		-2.291.031	16.268.725
Skat af årets resultat	1	8.449	0
Årets resultat		-2.282.582	16.268.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.319.200	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.468	-7.039.078
Overført resultat		-5.545.314	8.307.803
I alt		-2.282.582	16.268.725

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.599.720	4.886.468
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.420.506	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.020.226	4.886.468
Anlægsaktiver i alt		4.020.226	4.886.468
Tilgodehavende skat		0	37.606
Tilgodehavender i alt		0	37.606
Likvide beholdninger		3.355.157	4.692.599
Omsætningsaktiver i alt		3.355.157	4.730.205
Aktiver i alt		7.375.383	9.616.673

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	56.468
Overført resultat		3.014.091	8.559.405
Forslag til udbytte		3.319.200	0
Egenkapital i alt		7.333.291	9.615.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	800
Skyldig selskabsskat		1.316	0
Periodeafgrænsningsposter		40.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.092	800
Gældsforpligtelser i alt		42.092	800
Passiver i alt		7.375.383	9.616.673

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	56.468	8.559.405		9.615.873
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-56.468	-5.545.314	3.319.200	-2.282.582
Egenkapital, ultimo	1.000.000	0	3.014.091	3.319.200	7.333.291

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Regulering af tidligere års skatter	9.765	0
Ændring af udskudt skat	-1.316	0
	<u>8.449</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehavender i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.830.000	0
Tilgang	0	1.420.506
Kostpris ultimo	<u>4.830.000</u>	<u>1.420.506</u>
Nettoopskrivninger primo	56.468	0
Andel i årets resultat jf. note	-2.286.748	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-2.230.280</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.599.720</u>	<u>1.420.506</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TCA Invest ApS, Vester Skjerninge (2017 regnskabstal)	35%	13.549.522	-250.478

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter indre værdis metode med tillæg af goodwill opgjort i forbindelse med anskaffelsen. Vurdering af goodwill er begrundet i forventningerne til fremtidig indtjening samt udbyttebetalinger fra associerede virksomheder, og der er som følge heraf en naturlig usikkerhed i målingen af kapitalandele samt goodwill.

Tilgodehavender hos associerede virksomheder henstår afdragsfrit indtil medio 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0